
 
POSTANOWIENIE NR 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu giżyckiego, 

powiatu kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 195 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

                            (-) Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 
 

Załącznik nr 101 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala sportowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym, (sala główna), 

ul. Bolesława Chrobrego 5A, 11-440 Reszel: 

 

1. Monika Sylwia Borówko, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, zam. Reszel 

2. Marek Drabik, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA LEWANDOWSKIEGO, zam. Reszel 

3. Ewa Jarzyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnowiec 

4. Bożena Krystyna Konstanciuk, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Reszel 

5. Wincenty Koziej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dębnik 

6. Izabela Łapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reszel 

7. Mariusz Rogalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Reszel 

8. Ewelina Siwko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klewno 

9. Klaudia Gabriela Zubrycka, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Reszel 

 
  



 
 

Załącznik nr 102 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala sportowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym, (mała sala), ul. 

Bolesława Chrobrego 5A, 11-440 Reszel: 

 

1. Agata Gabrusewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Reszel 

2. Danuta Jankowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reszel 

3. Magdalena Jarzyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnowiec 

4. Mariola Kudłak, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, zam. Reszel 

5. Agnieszka Rogalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Reszel 

6. Magdalena Ewa Stachowska, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, 

zam. Mnichowo 

7. Barbara Zarożna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Reszel 

 
  



 
 

Załącznik nr 103 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, (świetlica), ul. Marii Konopnickiej 2, 

11-440 Reszel: 

 

1. Halina Teresa Bejnar, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY MARII KIJEWICZ, zam. Reszel 

2. Katarzyna Agata Dębkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Reszel 

3. Tomasz Dziemiańczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Reszel 

4. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reszel 

5. Krystyna Janina Pawelec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Reszel 

6. Monika Pierożek, zgłoszona przez KWW RESZEL DOBRO WSPÓLNE, zam. Reszel 

7. Stefan Semerak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Reszel 

 
  



 
 

Załącznik nr 104 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, (stołówka), ul. Marii Konopnickiej 2, 

11-440 Reszel: 

 

1. Krzysztof Franciszek Duszak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Reszel 

2. Grażyna Ewa Grzyb, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LEWANDOWSKIEGO, zam. Reszel 

3. Ewa Joanna Piątkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Święta Lipka 

4. Aneta Pyrzak, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Reszel 

5. Natalia Rugowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reszel 

6. Elżbieta Semerak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Reszel 

7. Walentyna Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reszel 

8. Danuta Stanikowska, zgłoszona przez KWW RESZEL DOBRO WSPÓLNE, zam. Reszel 

9. Martyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, zam. Reszel 

 
  



 
 

Załącznik nr 105 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Adama Mickiewicza 4, 11-440 Reszel: 

 

1. Joanna Alberska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LEWANDOWSKIEGO, zam. Reszel 

2. Aneta Jarzyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnowiec 

3. Karolina Piekuś, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

4. Grzegorz Rakowski, zgłoszony przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Mnichowo 

5. Krzysztof Rębowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipowa Góra 

6. Małgorzata Teresa Terlik, zgłoszona przez KWW RESZEL DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Worpławki 

7. Dorota Anna Wata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Reszel 

 
  



 
 

Załącznik nr 106 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej, Święta Lipka 26, 11-440 Reszel: 

 

1. Natalia Eliza Astachow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święta 

Lipka 

2. Ewa Monika Bednarczyk, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Siemki 

3. Grażyna Breziuk, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Reszel 

4. Izabela Chodkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łężany 

5. Aleksandra Dziemiańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pieckowo 

6. Izabela Michalina Kozyra-Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Ryńska 

7. Anna Wiewiórkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawidy 

 
  



 
 

Załącznik nr 107 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Leginy 61A, 11-440 Reszel: 

 

1. Małgorzata Cychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kocibórz 

2. Marek Hryczuk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Reszel 

3. Jadwiga Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reszel 

4. Krzysztof Tomasz Majcher, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Reszel 

5. Bartosz Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Reszel 

6. Monika Redzik, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, zam. Leginy 

7. Bożena Hanna Rybak, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Łężany 

 
  



 
 

Załącznik nr 108 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Stacji Dydaktyczno-Badawczej UW-M w Łężanach, Łężany 

15, 11-440 Reszel: 

 

1. Ewelina Krystyna Chamik, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Reszel 

2. Emilia Goc, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, zam. Reszel 

3. Elżbieta Teresa Juchniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

4. Sabina Krystianiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Plenowo 

5. Magdalena Lewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reszel 

6. Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LEWANDOWSKIEGO, zam. Reszel 

7. Małgorzata Stadnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łężany 

 
  



 
 

Załącznik nr 109 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Klewno 16, 11-440 Reszel: 

 

1. Małgorzata Bartosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reszel 

2. Katarzyna Dębowska, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Worpławki 

3. Mariusz Dziemiańczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Reszel 

4. Teresa Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Reszel 

5. Piotr Michalak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tolniki Małe 

6. Tadeusz Stanisław Ogłuszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieckowo 

7. Ewa Maria Siwko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klewno 

 
  



 
 

Załącznik nr 110 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska przy OSP Pilec, Pilec 32A, 11-440 Reszel: 

 

1. Patrycja Cybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reszel 

2. Joanna Dolińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Reszel 

3. Urszula Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Reszel 

4. Joanna Agnieszka Piskosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pilec 

5. Danuta Prusinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

Ryńska 

6. Daniel Sadowski, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, zam. Widryny 

7. Izabela Barbara Walasińska, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Reszel 

 
  



 
 

Załącznik nr 111 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Opieki Zdrowotnej w Reszlu, ul. Juliusza Słowackiego 17, 

11-440 Reszel: 

 

1. Anna Maria Bejnar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Reszel 

2. Marta Magdalena Brygoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mnichowo 

3. Milena Fic, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, zam. Wozławki 

4. Małgorzata Ewa Kilanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Reszel 

5. Elżbieta Pyrzak-Lewińska, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Reszel 

 
  



 
 

Załącznik nr 112 
gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Reszlu, 

ul. Juliusza Słowackiego 17, 11-440 Reszel: 

 

1. Wacław Bejnar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reszel 

2. Danuta Elżbieta Ciarka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reszel 

3. Monika Nalesińska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Reszel 

4. Aneta Stachowska, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Piecki 

5. Martyna Małgorzata Stadnik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Łężany 

 
  


